
Bus 1438 Bahnhof ZOB - Ahorn Molkenrasen
SÜC Bus und Aquaria GmbH; Bamberger Straße 2 - 6; 96450 Coburg; Tel. 09561-749 1555; www.suec.de; kontakt@suec.de

Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

VERKEHRSMITTEL

Coburg Bahnhof/ZOB (Hst B5) 
- Weichengereuth

- Schützenhaus
Ahorn (Ofr) Molkenrasen

07.40
07.43

07.44
07.47

Bus 1438 Ahorn Molkenrasen - Theaterplatz
SÜC Bus und Aquaria GmbH; Bamberger Straße 2 - 6; 96450 Coburg; Tel. 09561-749 1555; www.suec.de; kontakt@suec.de

Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Ahorn (Ofr) Molkenrasen
Coburg Schützenhaus
- Schillerplatz/SÜC

- Ernstplatz
- Audi BKK
- Bahnhof/ZOB (Hst A1) 

- Mohrenbrücke
- Mohrenstr.
- Theaterplatz (Hst D)

T5

12.50
12.51
12.54

12.56
12.57
12.58

12.59
13.00
13.01

T50

15.50
15.51
15.54

15.56
15.57
15.58

15.59
16.00
16.01

ZEICHENERKLÄRUNG: T5 = nur freitags T50 = nicht freitags

0


	Linie 1438
	Bahnhof ZOB - Ahorn Molkenrasen
	Montag - Freitag

	Ahorn Molkenrasen - Theaterplatz
	Montag - Freitag



