

**1438****Bahnhof ZOB - Ahorn Molkenrasen****SÜC**
Und mehr.

SÜC Bus und Aquaria GmbH; Bamberger Straße 2 - 6; 96450 Coburg; Tel. 09561-749 1555; www.suec.de; kontakt@suec.de

→ Gültig ab 15.12.2024

Montag - Freitag

VERKEHRSMITTEL



Coburg Bahnhof/ZOB (Hst B5) ③	07.40
- Weichengereuth	07.43
- Schützenhaus	07.44
Ahorn (Ofr) Molkenrasen	07.47

**1438****Ahorn Molkenrasen - Theaterplatz****SÜC**
Und mehr.

SÜC Bus und Aquaria GmbH; Bamberger Straße 2 - 6; 96450 Coburg; Tel. 09561-749 1555; www.suec.de; kontakt@suec.de

← Gültig ab 15.12.2024

Montag - Freitag

VERKEHRSMITTEL



VERKEHRSHINWEIS



Ahorn (Ofr) Molkenrasen	12.50 15.50
Coburg Schützenhaus	12.51 15.51
- Schillerplatz/SUC	12.54 15.54
- Ernstplatz	12.56 15.56
- Audi BKK	12.57 15.57
- Bahnhof/ZOB (Hst A1) ③	12.58 15.58
- Mohrenbrücke	12.59 15.59
- Mohrenstr.	13.00 16.00
- Theaterplatz (Hst D)	13.01 16.01

ZEICHENERKLÄRUNG: T5 = nur freitags T50 = nicht freitags